ПОЛНОМОШНО 

ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНО РЕДОВНО СОБРАНИЕ 

НА АКЦИОНЕРИ НА ПИ КРИСТАЛ 1923 АД - ВЕЛЕС 

за 2024 година
Јас,__________________________со место на живеење на ул._____________________и со ЕМБГ:____________________, со ова полномошно го/ја ополномоштувам_________________________со место на живеење на ул.__________________во ____________ и со ЕМБГ:_________________ во мое име и за моја сметка да учествува на Годишното редовно собрание на акционери на ПИ КРИСТАЛ 1923 АД - Велес за 2024 година кое ќе се одржи на ден 20.06.2025 година во просториите на седиштето на друштвото на ул.Алексо Демниевски-Бауман бр.18 во Велес со почеток во 12,00 часот и со сите акции издадени од ПИ КРИСТАЛ 1923 АД - Велес кои се во моја сопственост како акционер на денот на одржувањето на Собранието, полноважно да гласа по сите точки уредно ставени на дневен ред без исклучок и по сопствено убедување, а притоа водејќи сметка за интересот на сопственикот на акциите-акционерот.

Полномошното е во сила се додека по писмен пат со Изјава не биде отповикано од страна на властодавецот-сопственикот на акциите, за што истиот без одлагање треба да го извести ПИ КРИСТАЛ 1923 АД - Велес и полномошникот.

Место_____________

Дата_______________    

                                                                            ВЛАСТОДАВЕЦ







         ___________________

                                                                             /име и презиме/
                                                                       ____________________

                                                                          /своерачен потпис/
*полномошното може да биде дадено со иста или слична содржина

*полномошното содржи согласност за употреба на личните податоци за целите на одржувањето на собранието на акционери

